
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної адміністрації-  
керівника районної військово -  цивільної адміністрації від 01 листопада 2019 р.

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
враховуючи свідоцтва про право власності серія САК № 206162 від 16.05.2014, серія 
САС № 064254 від 19.01.2019, серія САС № 064318 від 24.02.2009, серія САС № 
064253 від 19.01.2009, інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна № 72324939 від 04.11.2016, № 72562826 від 08.11.2016, № 
72766800 від 10.11.2016, № 72590976 від 09.11.2016, розглянувши лист КНП 
«ПРЦПМСД» від 09.02.2021 № 07\104, 
зобов’язую:

внести такі зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації — 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 01 листопада 2019 р. № 1885 
«Про безоплатну передачу об’єктів нерухомого майна на праві оперативного 
управління» ( зі змінами):

абзац 9 пункту 1 розпорядження викласти у такій редакції:

«Громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 
спорудами нежитлова будівля лікувально -  профілактичного закладу с. 
Троїцьке, загальна площа 292,9 кв. м., адреса: Луганська обл., Попаснянський 
район, с. Троїцьке, вул. Шкільна, будинок 10».

Пункт 1 розпорядження доповнити абзацом 10 такого змісту:

- «Громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 
спорудами Нежитлова будівля лікувально-профілактичного закладу, загальна площа 
52,7 кв. м., адреса: Луганська обл., Попаснянський район, с. Катеринівка, вулиця 
Коцюбинського, будинок 18».

голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна № 3^

№ 1885

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово -  цивільної адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


